
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-06-20-007251-a
Дата формування звіту: 19 серпня 2025

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 3047 НАЦІОНАЛЬНОЇ
ГВАРДІЇ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08803738

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: М'ясопродукти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15130000-8: М’ясопродукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шинка варено-
копчена вищого
сорту

ДК 021:2015:
15130000-8 —
М’ясопродукти

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2025

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

20 червня 2025 13:47

Кількість учасників закупівлі: 3



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17
цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"М'ЯСНИЙ АКЦЕНТ"

18 600,00 UAH з
ПДВ

18 600,00
UAH з ПДВ

ТОВ "МАГРОК" 21 924,00 UAH з
ПДВ

21 924,00
UAH з ПДВ

Не розглядався



ТОВ
"ЄВРОПОСТАЧСЕРВІС"

14 682,00 UAH з
ПДВ

14 682,00
UAH з ПДВ

Учасник, який визначений переможцем
спрощеної закупівлі, відмовився від
укладення договору про закупівлю
Враховуючи статті 11, 14 та 33 Закону
України «Про публічні закупівлі» (далі –
Закону), Положення про уповноважену
особу, що затверджене наказом
командира військової частини 3047 від
31.12.2024 № 695 (зі змінами), пункт 8
Особливостей здійснення оборонних
закупівель на період дії правового
режиму воєнного стану затверджених
постановою Кабінету Міністрів України
від 11 листопада 2022 року № 1275
«Деякі питання здійснення оборонних
закупівель на період дії правового
режиму воєнного стану» (далі –
Особливості), розглядається переможець
ТОВ "ЄВРОПОСТАЧСЕРВІС" на
відповідність умовам, визначених в
оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі зареєстрованої у системі
Prozzoro за номером
UA-2025-06-20-007251-a. Згідно рішенням
уповноваженої особи військової частини
3047 НГУ затвердженого протоколом від
05.07.2025 № 243 за результатами
розгляду пропозиції, яка визначена
електронною системою найбільш
економічно вигідною визначено
перемежцем спрощеної закупівлі
зареєстрованої у системі Prozzoro за
номером UA-2025-06-20-007251-a
учасника ТОВ "ЄВРОПОСТАЧСЕРВІС"
(далі – Переможець) та опубліковано
намір укласти договір з Переможцем.
Станом на 29.07.2025 ТОВ
"ЄВРОПОСТАЧСЕРВІС" не надав договір
про закупівлю, тим самим порушив
строки вказані в пункті 15 статті 14
Закону, тому Замовник вважає що
Переможець відмовляється від
укладення договору про закупівлю.
ВИРІШИЛА: 1. Керуючись правом
наданим підпунктом 3 пункту 13 статті
14 Закону відхилити пропозицію ТОВ
"ЄВРОПОСТАЧСЕРВІС" шляхом
дискваліфікації Переможця (враховуючи
технічні можливості електронного
майданчика SmartTender.biz). 2.
Керуючись пунктом 14 статті 14 Закону
оприлюднити рішення про відхилення
пропозиції та дискваліфікацію
Переможця протягом одного дня з дня
прийняття такого рішення Замовником.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

29.07.2025 16:28



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

15 серпня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

18 600,00 UAH (в тому числі ПДВ 3 100,00 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М'ЯСНИЙ АКЦЕНТ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

29000, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, вул.Мазепи гетьмана, будинок 6

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 479

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


